a v súlade s organizačným   poriadkom súťaže.            

Čl. III 

Cena a platobné podmienky 

1. Na zabezpečenie predmetu zmluvy uvedeného v  Čl. II odsek 1 tejto zmluvy je  

stanovená maximálna výška finančných prostriedkov 2866 €, slovom 

dvetisícosemstošesťdesiatšesť eur.    

2. Zúčtovanie uskutočnenej  súťaže  bude vykonané  na základe súhrnnej písomnej správy  

podpísanej   zástupcom   organizátora  a  predložených  faktúr  do  10   pracovných     

dní  po  ukončení  súťaže. 

3.  Organizátor  bude  zadávateľovi  fakturovať náklady na organizáciu súťaže v zmysle